
 

 

 

 

 

TITANIUM RUN 2.0  

ANVÄNDARMANUAL  

 
 
 
 
VIKTIGT: Läs samtliga instruktioner noggrant innan du använder denna produkt. Spara denna 
manual för framtida bruk.   



1 
 

Tack för att du valt Gymstick Titanium  RUN 2.0. Vi har äran att producera denna 
kvalitativa träningsmaskin och hoppas att den erbjuder dig många effektiva träningspass 
för att du ska må bättre, känna dig nöjdare med ditt yttre och få ett sundare liv.  
 
 
 

INNEHÅLLSFÖRTEKNING  
 
 

VIKTIGA SÄKERHETSINSTRUKTIONER -----------------------------------------------------------  2 
 
LISTA PÅ DELAR ------------------------------------------------------------------------------------------  3 
 
HÅRDVARA & VERKTYG --------------------------------------------------------------------------------  4 

 
SPRÄNGSKISS ---------------------------------------------------------------------------------------------  5 
 
MONTERINGSINSTRUKTIONER ---------------------------------------------------------------------  6 
 
FLYTTNING --------------------------------------------------------------------------------------------------  8 
 
UPPVIKNING & NEDFÄLLNING -----------------------------------------------------------------------  9 
 
DATORANVÄNDNING ----------------------------------------------------------------------------------  10 
 
UNDERHÅLL OCH FELSÖKNING ------------------------------------------------------------------  14 
 
LÖPBANDSJUSTERING -------------------------------------------------------------------------------  16 
 
SMÖRJNING-----------------------------------------------------------------------------------------------  17 
 
UPPVÄRMNINGS- OCH NEDVARVNING --------------------------------------------------------  18 
 
GARANTI ---------------------------------------------------------------------------------------------------  21 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

VIKTIGA SÄKERHETSINSTRUKTIONER  
 
 
LÄS NOGGRANT HELA MANUALEN INNAN DU BÖRJAR MONTERA ELLER ANVÄNDA 
MASKINEN. NOTERA SÄRSKILT FÖLJANDE SÄKERHETSFÖRESKRIFTER.  
 
 
Å Produkten får aldrig lämnas utan uppsikt när den är kopplad till ström. Koppla bort produkten från 
eluttaget när den inte används.  

Å Noggrann övervakning är nödvändig när denna produkt används i närheten av barn, funktionshindrade 
personer eller husdjur. 

Å Använd lämpliga kläder under träning på löpbandet. Använd inte lösa kläder som kan fastna i 
löpbandets rörliga delar. Använd alltid träningsskor. 

Å Avbryt trªning omedelbart om du upplever bröstsmärta, oregelbundna hjärtslag, andningsproblem, 
yrsel eller annat obehag. Kontakta läkare innan du fortsätter. 

Å Håll barn och husdjur borta från löpbandet när du startar det. 

Å Denna maskin kan användas av endast en person åt gången. 

Å Kontrollera alltid att alla delar av löpbandet är i gott skick före användning. 

Å Använd maskinen endast när den är i sitt korrekta skick. 

Å Placera löpbandet på en plan yta med minst 0,5 meters fritt avstånd runtom. Placera inte löpbandet på 
någon yta som blockerar luftöppningar. För att skydda golvet från skador, placera en matta under 
löpbandet. 

Å Sätt aldrig något föremål eller kroppsdelar i någon öppning på maskinen. 

Å Använd löpbandet endast enligt beskrivningen i denna handbok. 

Å Om strömsladden är skadad, kontakta tillverkaren för en ny sladd för att undvika olyckor. 

Å Detta löpband är endast för hemmabruk. Använd inte maskinen utomhus. 

Å Detta löpband är konstruerat för användning med ~220 - ~240 volts markspänning. 

Å Maximal viktkapacitet för denna maskin är 110 kg. 

 
    

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

ANSVARSBEFRIELSE:  Tillverkaren har ingen skyldighet att ansvara för förlust, skada eller dylikt 

som påstås vara orsakad av denna produkt. 

VARNING:  Felaktig anslutning av utrustningen kan resultera i risk för en elektrisk chock. 
Rådfråga en kvalificerad elektriker eller servicetekniker om du är i tvivel om huruvida 
produkten är korrekt jordad. Ändra inte kontakten som medföljer produkten om den inte 
passar i uttaget utan låt en kvalificerad elektriker utföra installationen. 
 

VARNING:  Rådfråga läkare innan du utför några träningsprogram. Detta är särskilt viktigt 
för personer som är över 35 år gamla och har hälsoproblem. 
 
 



3 
 

LISTA PÅ DELAR  
 

NR. BESKRIVNING ANT. NR. BESKRIVNING ANT. 

001 Computer Console 1 028 Transport Wheel Cap 2 

002 Safety Tether Key 1 029 Transport Wheel Ø46xØ18.5x8.5 2 

003 Hand Pulse Sensor with Wire 2 030 Incline Motor 1 

004 Lower Hand Pulse Sensor Cover 2 031 Hexagon Head Bolt M10x55 1 

005 
Cross Recessed Pan Head Tapping 
Screw M3x15 

4 032 Nylon Nut M10 4 

006 Cross Recessed Truss Head Bolt M5x10 6 033 Incline Bracket 1 

007 
Hexagon Socket Button Head Bolt 
M8x30 

3 034 Spring Washer Ø8 10 

008 Washer Ø20xØ8.5x1.0 17 035 Foot Lock Latch Tube 1 

009 Nylon Nut M8 8 036 Upper Motor Cover 1 

010 Handlebar Foam Grip Ø30xT5x225 2 037 Motor 1 

011 Handlebar End Cap 2 038 Belt 185J6 1 

012 
Cross Recessed Pan Head Tapping 
Screw M4x15 (Black) 

4 039 Power Control Board 1 

013 Handlebar 1 040 Motor Bracket 1 

 
014 

 
Curve Washer Ø20xØ8.5x1.0 

2 
 

041 
Cross Recessed Pan Head Tapping 
Screw with Washer M4x12 

16 

015 Hexagon Socket Button Head Bolt M8x15 8 042 Running Belt T1.5x430x2540 1 

016 Left Handlebar Support Tube 1 043 Right Side Rail 1 

017 Right Handlebar Support Tube 1 044 Left Side Rail 1 

 
018 

Cross Recessed Pan Head Tapping 
Screw M4x15 (Zine Plated) 

6 
 

045 
Running Deck T15x585x1120 1 

019 Adjustable Leveler M8 4 046 
Hexagon Socket Countersunk 
Head Bolt M6x25 

6 

020 Hexagon Socket Button Head Bolt M8x45 5 047 Deck Bumper Ø25x18xM6 6 

021 Washer Ø20xØ12.5x1.0 2 048 
Cross Recessed Truss Head Bolt 
M5x25 

6 

 

022 Hexagon Socket Button Head Bolt M8x40 4 049 Dish Washer Ø22xØ5x9 6 

023 
Hexagon Socket Button Head Bolt 
M12x55 

2 050 Shock Absorption Bumper 4 

024 Left Fender 1 051 Rear Right End Cover 1 

025 Right Fender 1 052 Rear Left End Cover 1 

026 Base Frame 1 053 Rear Roller Ø42x Ø15x505 1 

027 
Hexagon Socket Round Head Cap Bolt 
M8x12 

2 054 Front Roller Ø42x Ø15x522 1 

055 
Hexagon Socket Round Head Cap Bolt 
M8x65 

3 067 Power Cord (L=1800 mm) 1 

056 Wheel Ø51xØ24x8.5 2 068 Audio Cable 1 

057 Main Frame 1 069 Red AC Wire (L=250 mm) 1 

058 Lower Motor Cover 1 070 Black AC Wire (L=250 mm) 1 

059 Ring for Cable Ø28xØ16x13 1 071 Red AC Wire (L=100 mm) 1 

060 Hexagon Head Bolt M10x45 1 072 Foam Grip Ø27xT3x13 1 

061 Washer Ø20xØ10.5x1.0 4 073 Incline Control Buttons with Wire 1 

062 
Hexagon Socket Button Head Bolt 
M10x40 

2 074 Speed Control Buttons with Wire 1 

063 Control Cable (L= 1700 mm) 1 075 Wire Grommet Ø24xØ15x6 1 

064 Fuse Box 1 076 Nut M5 6 

065 Power Switch 1 077 Hexagon Head Bolt M8x75 1 

 



4 
 

HÅRDVARA & VERKTYG   

 

(8) Bricka                      (14) Bågbricka             (15) Insexbult 
       4 ST                             2 ST                                      4 ST 
                                                                                  

 
   

 
 

(18) Skruv               (20) Insexbult         (34)  Fjäderbricka 
   4 ST                        2 ST                    2 ST 
 
   

 
 
 
   

 
                                 
 

 

 
 

  

      Smörjningsolja   5 mm Insexnyckel                   6 mm Insexnyckel 
             1 ST                                    1 ST                                 1 ST 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Multi Hex Tool 
        1 ST 

 
 

 
(2) Säkerhetsnyckel            (24) Vänster skyddskåpa 1 ST             (68) Audio kabel 
            1 ST                       (25) Höger skyddskåpa 1 ST                          1 ST

              

 

 



 

5 

SPRÄNGSKISS 
2 

   
  

 
18

 
6 

36
 

68
 

6 
74

 
1 

18
 

10
 

6 
3 

3 
73

 
55

 
8 

13
 

6 
54

 
42

 
43

 
38

 
10

 
12

 
74

 
4 

12
 

37
 

72
 

59
 

5 
73

 
63

 
1 1 

4 
5 

1 1 
7 

8 

9 
77

 
1 5
 

3
4
 8 

9 
14

 
44

 
15

 
8 

7 
50

 
14

 
40

 
45

 
15

 
78

 

50
 

67
 

8 

3 4
 2 7
 

7
6
 

4 9
 

46
 

16
 

17
 

66
 

65
 

64
 

41
 

76
 

46
 

  
  
  

 49
 

20
 3

4
 8

 

3
4
 8

 

70
 

41
 

39
 

48
 

41
 

50
 

48
 

57
 

25
 

69
 

71
 

18
 

50
 

15
 

8 

15
 

8 
47

 

47
 

75
 

63
 

26
 

41
 

20
 

53
 

58
 

8 
55

 
32

 
56

 
9 

22
 

51
 

60
 6

1 
9 

8 
21

 
30

 
55

 
23

 
29

 
35

 
28

 
56

 
19

 
9 

18
 

24
 

52
 

33
 

22
 

19
 

29
 

28
 

9 
7 

20
 

62
 

31
 

61
 

32
 

32
 6

1 
62

 

61
 3

2 



 
6 

MONTERINGSINSTRUKTIONER 
 

STEG 1 
Avlägsna löpbandet ur kartongen och se till att maskinen står på en jämn yta. Ha en annan person som 
hjälper till med detta.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STEG 2 
Lyft både Vänster och Höger Stödram (16, 17) upp. 
 
Ha någon som assisterar med detta steg. En person håller både Vänster och Höger Stödram (16, 17) på 
plats medan den andra skruvar fast bultarna. 
 
Lyft både Vänster och Höger Stödram (16, 17) upp och justera bulthålen. Använd två Hexagon Socket 
Button Head Skruvar (15), två Hexagon Socket Button Head Skruvar (20), två Spring Washers 
Fjäderbrickor (34), och fyra Washers Brickor (8) för att fästa både Vänster och Höger Stödram (16, 17) 
på Ram (26). 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
OBS: Skruva bultarna delvis/löst med medföjande 5 mm insex nyckel. Dra inte åt skruvarna helt i 
steg 2!  



 
7 

STEG 3 
Installera Handtag (13) på Vänster och Höger Stödram (16, 17) med hjälp av två Curve Washers Brickor 
(14) och två Hexagon Socket Button Head Bolts Skruvar (15). Dra åt med 5 mm Allen Wrench nyckel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBS: Skruva nu ordentligt åt alla skruvar från Steg 2. 
 
 
 

STEG 4 
Installera två Vänster och Höger Skyddskåpa (24, 25) på Ram (26) och Vänster/Höger Stödram (16, 17) 
med fyra Cross Recessed Pan Head Tapping Skruvar (18). Dra åt skruvarna med Multi Hex Tool with 
Phillips Screwdriver nyckel som medföljer. 
 
 

 
 
 
 

VARNING: Se till att inga 

kablar kläms vid 

montering. 



 
8 

STEG 5 
Användaren kan koppla ena ändan av Audio Kabel (68) med MP3 aux input port på Konsol (1) och 
sedan koppla andra ändan med grenuttag för MP3/CD Spelare eller Mobilapparat. Musiken hörs från 
löpbandets två högtalare. 
 
Placera Säkerhetsnyckel (2) på Konsol (1). 
 
 
 
 

 
 
          (86) Audio kabel                    (2) Säkerhetsnyckel 
                   1 ST            1 ST 
 
 
 
 
 

FLYTTNING 
 
Maskinen kan enkelt flyttas för underhåll och förvaring.  
 
Löpbandet skall vara i uppvikt läge med vikspärren aktiverad och däcket låst i upprätt ställning. Ta ett 
fast grepp med båda händer om Handtagen och placera en fot på Transporthjulskåpan och försiktigt luta 
löpbandet bakåt. När du känner att maskinen står på sina Transporthjul kan du flytta den till önskad 
plats.  
 
För att sätta ned löpbandet, placera en fot på Transporthjulskåpan och sakta låt maskinen sjunka till 
golvet. 
 
OBS: Löpbandet är tungt. Om nödvändigt, be en annan person om hjälp. Däcket skall alltid vara uppvikt 
och spärren ordentligt låst för transport. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


